בסופו של דבר לא עלה בידי הנאשמים ובוריס לממש עד תום את תכניתם וזאת בשל העובדה שנעצרו על ידי משטרת ישראל ביום 19.4.23, עובר להגעת האישה ארצה.

במעשיהם אלו ניסו הנאשמים, בצוותא חדא עם בוריס לסחור באדם לשם הבאתו לידי מעשה זנות.

**על פי האישום השביעי**, עבירות של סחר בבני אדם לידי עיסוק בזנות, הן עבירות מקור לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 ("חוק איסור הלבנת הון" ו"העבירות" - בהתאמה).

כאמור באישומים המפורטים לעיל, הרווחים שהפיקו נאשם 1 ובוריס כתוצאה מביצוע עבירות המקור מהווים "רכוש אסור" כהגדרתו בחוק איסור הלבנת הון במזומן בסך 720,000 ₪ ("הרכוש האסור").

התשלום הראשון ישולם בתוך 60 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

עמוד 18

**חילוט** - לאור ההסכמה, מורה על חילוט סך 2,650 יורו ו-150 דולר.

לבקשת המאשימה וכפי ההסכמה, סכומי הקנס והחילוט יעברו לקרן ייעודית כאמור בסעיף 377 לחוק העונשין.

**זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ח' אדר ב' תשפ"ד, 18 מרץ 2024, במעמד הצדדים.**